
  ZARZĄDZENIE NR  90/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 15 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2021 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. , poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem Nr 

1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22.231,97 zł. 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 31.486.475,55 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 25.279.675,10 zł. 

2) dochody majątkowe 6.206.800,45 zł. 

  

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  24.974,79 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.742,82 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 32.383.871,05 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 23.246.226,67 zł. 

2) wydatki majątkowe 9.137.644,38 zł. 

 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

  

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2021 Wójta Gminy Winnica z dnia 15 grudnia 2021 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 562 071,58Oświata i wychowanie 0,00 375,97 562 447,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 931,00 0,00 0,00 9 931,00

80153 54 023,58
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 375,97 54 399,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 023,58 0,00 375,97 54 399,55

855 7 845 459,00Rodzina 0,00 21 856,00 7 867 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 207 076,00Świadczenie wychowawcze 0,00 3 922,00 5 210 998,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 207 076,00 0,00 3 922,00 5 210 998,00

85502 2 557 298,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 17 934,00 2 575 232,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 537 298,00 0,00 17 934,00 2 555 232,00



Strona 2 z 2

25 257 443,13razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 931,00 0,00 0,00 9 931,00

0,00 22 231,97 25 279 675,10

majątkowe
6 206 800,45razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

0,00 0,00 6 206 800,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 464 243,58

1 509 911,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 509 911,00

0,00 31 486 475,5522 231,97



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 90/2021 Wójta Gminy Winnica z dnia 15 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 328 499,32 2 114 008,00 2 013 152,00 1 533 908,00 479 244,00 1 500,00 99 356,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 499,32 2 114 008,00 2 013 152,00 1 533 908,00 479 244,00 1 500,00 99 356,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 058 855,32 1 844 364,00 1 840 364,00 1 377 911,00 462 453,00 1 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 855,32 1 844 364,00 1 840 364,00 1 377 911,00 462 453,00 1 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 952 953,31 8 465 685,31 7 999 858,58 6 567 145,00 1 432 713,58 70 000,00 278 120,00 117 706,73 0,00 0,00 2 487 268,00 2 487 268,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,97 375,97 375,97 0,00 375,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 953 329,28 8 466 061,28 8 000 234,55 6 567 145,00 1 433 089,55 70 000,00 278 120,00 117 706,73 0,00 0,00 2 487 268,00 2 487 268,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 54 023,58 54 023,58 54 023,58 0,00 54 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,97 375,97 375,97 0,00 375,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 399,55 54 399,55 54 399,55 0,00 54 399,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 54 023,58 54 023,58 54 023,58 0,00 54 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,97 375,97 375,97 0,00 375,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 399,55 54 399,55 54 399,55 0,00 54 399,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 799 401,81 799 401,81 498 562,91 376 313,10 122 249,81 0,00 300 838,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 401,81 799 401,81 498 562,91 376 313,10 122 249,81 0,00 300 838,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 399 685,81 399 685,81 397 785,81 334 774,00 63 011,81 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 635,81 399 635,81 397 735,81 334 774,00 62 961,81 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 950 494,00 7 950 494,00 476 279,12 377 236,41 99 042,71 0,00 7 474 214,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 092,82 -2 092,82 -2 092,82 -1 890,00 -202,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 948,82 23 948,82 12 932,87 12 932,87 0,00 0,00 11 015,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 972 350,00 7 972 350,00 487 119,17 388 279,28 98 839,89 0,00 7 485 230,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 207 076,00 5 207 076,00 42 329,12 38 173,36 4 155,76 0,00 5 164 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 922,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 210 998,00 5 210 998,00 42 329,12 38 173,36 4 155,76 0,00 5 168 668,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 164 746,88 5 164 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 922,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 168 668,88 5 168 668,88 0,00 0,00 0,00 0,00 5 168 668,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 537 298,00 2 537 298,00 227 830,00 218 633,05 9 196,95 0,00 2 309 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 092,82 -2 092,82 -2 092,82 -1 890,00 -202,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 026,82 20 026,82 12 932,87 12 932,87 0,00 0,00 7 093,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 555 232,00 2 555 232,00 238 670,05 229 675,92 8 994,13 0,00 2 316 561,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 309 468,00 2 309 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 093,95 7 093,95 0,00 0,00 0,00 0,00 7 093,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 316 561,95 2 316 561,95 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 561,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 47 582,00 47 582,00 47 582,00 47 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 792,00 45 792,00 45 792,00 45 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 167 865,75 167 865,75 167 865,75 167 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 932,87 12 932,87 12 932,87 12 932,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 798,62 180 798,62 180 798,62 180 798,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 646,70 7 646,70 7 646,70 0,00 7 646,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202,82 -202,82 -202,82 0,00 -202,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 443,88 7 443,88 7 443,88 0,00 7 443,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 115 000,00 20 000,00 95 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 000,00 137 000,00 115 000,00 19 900,00 95 100,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 104 000,00 20 000,00 84 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 126 000,00 104 000,00 19 900,00 84 100,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 361 639,08 23 223 994,70 14 503 771,69 8 937 365,81 5 566 405,88 276 020,50 8 246 495,78 117 706,73 0,00 80 000,00 9 137 644,38 9 137 644,38 2 969 138,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 742,82 -2 742,82 -2 742,82 -1 990,00 -752,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 974,79 24 974,79 13 958,84 12 932,87 1 025,97 0,00 11 015,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 383 871,05 23 246 226,67 14 514 987,71 8 948 308,68 5 566 679,03 276 020,50 8 257 511,73 117 706,73 0,00 80 000,00 9 137 644,38 9 137 644,38 2 969 138,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 90/2021 

                                                                                                                                                                           Wójta  Gminy Winnica z dnia 15 grudnia 2021 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 748.072,59 748.072,59 748.072,59 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 748.072,59 748.072,59 748.072,59 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

748.072,59 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 2.000,00 2.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 342,00 342,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

- 49,00 49,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12.277,08 12.277,08 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 733.404,51 733.404,51 - 

750   Administracja publiczna 63.932,00 63.932,00 63.932,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.511,00 48.511,00 48.511,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

48.511,00 - - - 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 40.616,18 40.616,18 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.945,70 6.945,70 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 949,12 949,12 - 

 75056  Spis powszechny i inne 15.421,00 15.421,00 15.421,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

narodowym Spisem 

powszechnym ludności 

i Mieszkań w 2021 r.  

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

15.421,00 - - - 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  
- 15.421,00 15.421,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 565,00 565,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

828,00 828,00 828,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

828,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,50 121,50 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,50 706,50 - 

752   Obrona narodowa 576,00 576,00 576,00 - Realizacja zadań z 

zakresu spraw 

obronnych 

Urząd Gminy 

Winnica 

 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 576,00 576,00 576,00 - 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

576,00 - - - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 576,00 576,00 - 

801   Oświata i wychowanie  54.399,55 54.399,55 54.399,55 - 

Realizacja zadań w 

zakresie zapewnienia 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

54.399,55 54.399,55 54.399,55 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

- 54.399,55 - - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 54.399,55 54.399,55 - 

852  
 

Pomoc społeczna 

 

3.726,00 3.726,00 3.726,00 -   

 85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 

 
366,00 366,00 366,00 - 

 

 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 

 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

366,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 356,90 356,90 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 7,59 7,59 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1,51 1,51 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
3.360,00 3.360.00 3.360,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
3.360,00 - - - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

opiekuńczych Winnicy 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.360,00 3.360,00  

855   Rodzina 7.806.495,00 7.806.495,00 7.806.495,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 5.210.998,00 5.210.998,00 5.210.998,00  

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

5.210.998,00    

  3110 Świadczenia społeczne - 5.168.668,88 5.168.668,88 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 29.542,68 29.542,68 - 

  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.549,43 2.549,43 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5.377,10 5.377,10 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 704,15 704,15 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 376,90 376,90 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.228,61 2.228,61 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.555.232,00 2.555.232,00 2.555.232,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

2.555.232,00 - - - 



zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.316.561,95 2.316.561,95 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 45.792,00 45.792,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.085,30 3.085,30 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 180.798,62 180.798,62 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.443,88 7.443,88 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

 85503  Karta Dużej Rodziny 251,00 251,00 251,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

251,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 208,48 208,48 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 37,49 37,49 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 5,03 5,03 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 

40.014,00 40.014,00 40.014,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

40.014,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 40.014,00 40.014,00 - 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

OGÓŁEM: 8.678.029,14 8.678.029,14 8.678.029,14 -   

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 Uzasadnienie 

 

1.  DOCHODY 

 

1) Zwiększenia 22.231,97 zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 375,97 zł.  

 w związku z pismem nr WF-I.3112.15.35.2021 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 14 października 2021 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji  przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 375,97 zł. 

b) W dziale 855 Rodzina 21.856,00 zł.   

 w związku z pismem nr WF – I.3112.47.2021 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 grudnia 2021 r. zwiększono dotacje na 

realizację świadczenia wychowawczego 3.922,00 zł.  

 w związku z pismem nr WF –I.3112.7.2021 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 grudnia 2021 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji na realizację  ustawy o świadczeniach rodzinnych  17.934,00 zł.  

 

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 24.974,79 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych 

dla pracowników administracji 500,00 zł.  

b) W dziale 801  Oświata i wychowanie 375,97 zł.  

 w związku z pismem nr WF-I.3112.15.35.2021 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 14 października 2021 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji  przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 375,97 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 50,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby przeciwdziałania przemocy w rodzinie 50,00 zł.  

d) W dziale 855 Rodzina 23.948,82 zł.   

 w związku z pismem nr WF – I.3112.47.2021 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 grudnia 2021 r. zwiększono dotacje na 

realizację świadczenia wychowawczego 3.922,00 zł.  

 w związku z pismem nr WF –I.3112.7.2021 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 grudnia 2021 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji na realizację  ustawy o świadczeniach rodzinnych  17.934,00 zł.  w tym 

na: 

 świadczenia rodzinne 7.093,95 zł.  

 składki społeczne za podopiecznych 10.840,05 zł.  

 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne podopiecznych 

ośrodka pomocy społecznej 2.092,82 zł.   

e) W dziale 926 Kultura fizyczna 100,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na materiały i wyposażenie 

na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 100,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 2.742,82 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 500,00 zł.  



 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na PFRON 

500,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 50,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby ośrodka pomocy społecznej 50,00 

c) W dziale 855 Rodzina 2.092,82 zł.   

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracownika realizującego ustawę o świadczeniach rodzinnych 1.790,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

na potrzeby realizacji wypłat świadczeń rodzinnych 202,82 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na PPK za 

pracownika realizującego ustawę o świadczeniach rodzinnych 100,00 zł.  

d) W dziale 926 Kultura fizyczna 100,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia 

bezosobowe na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 100,00 zł.  


